
VISITE DÉCOUVERTE -  1h

Plein tarif : 12 €
Tarif réduit* : 10 €
12-15 ans : 7,50 €
4-11 ans : 6,80 €
Moins de 4 ans : gratuit

ATELIER DU PETIT CROMAGNON - 1h

Tarif unique : 3 € 

Dessin au charbon de bois et peinture à l’ocre en autonomie,
avant ou après la visite. 

VISITE PRÉHISTORIQUE - 1h30

Plein tarif : 15 €
Tarif réduit* :  13 €
Enfant < 15 ans : 8,50 €

VISITE ARCHÉOLOGIQUE - 3h30

Tarif unique : 40 € 

Sur réservation uniquement.

GROUPES SCOLAIRES

Visite + Atelier (prix par élève) : 
primaire-collège : 13 €
lycée : 14 € 

Visite ou Atelier : 
primaire-collège : 6,80 € 
lycée : 7,50 € 

Démonstration de feu (atelier réduit) : 3,40 €
Primaire-collège : 1 accompagnant gratuit 10 élèves
Lycée : 1 accompagnant gratuit 20 élèves

* Réduit sur présentation de justificatif : groupe > 20
personnes, jeune 16 - 25 ans, étudiant·e, demandeur d’emploi,
personne en situation de handicap, partenariat Pyramide du
Loup.

TARIFS
2025

PARTENARIATS TARIFAIRES

Réduction de 1 € / entrée adulte 

Tarif réduit  / entrée adulte



TARIFF PARTNERSHIPS

Have you just visited Villa
Escolives, the Fontaines salées
or the Bazoches castel? Take
advantage of a €1 discount on
your adult admission, on
presentation of your ticket.

2025
PRICES DISCOVERY TOUR -  1h

Full price: €12
Reduced price*: €10
12-15 years old: €7,50
3-11 years old: €6,80
Under 4 years old: free

OCHER WORKSHOP - 1h

Single price: €3 

Charcoal drawing and ocher painting on your own, please
allow 1h before of after your tour. 

PREHISTORIC TOUR - 1h30

Full price: €15
Reduced price*: €13
< 15 years old: €8,50

ARCHAEOLOGICAL TOUR - 3h30

Single price : €40

Reservation only.

*Reduced prices: groups > 20 people, 16-25 years old, students,
unemployed people, disabled people, partnership with
“Pyramide du Loup”.

Reduced price / adulte admission


